(3) Ivi. Ordinati 22 febbraio 1418, vol. 58; pag: 20. « ... In refonnamono .+, placuit ipsis
credendarys atlentis: quibus in ipsis- literis con‘hneutnr et etiam relacione lbldeu facta in
conscilio per eundem' dominum reclorem qnod lpq dommo rectori. Jelur ‘auxilium pro eius
prenqm fiendis videlicet flor. x. »

(4). Ivi. Ordmah 7 lpnle 1418, vol. 58 , pag. 38. Leuen nedita del Duca dl Savoia :
« Dux Sabaudie. — Fldeles dilecti salute premissa literarum vestrarum manu latoris receplarim
effectus contmebn} quod propler ‘reconciliacionem et reformacionem- ciuitatis ' thaurinorum
pluribus casibus infortuniis ... ...... desolatam |Iluslm aunculus noster et fidelis procurauit.
eam reconciliari per doclaclonem stady generalis i 1psml ciuilatis. Et cum ipse aunculus no-
ster oneribus dicti study agrauatus vestri parte erga nos mlercedglur ut auxilium in dictorom
onerum puporlncnone porrigere dlgneramur Super quibus mentem nostram declaramus quod.
dicte civitalis reformacionem quantum possumus cordis affectu desidéramus et cum. nosceri-
mus dictum studium dmh ciuilati_ esse fructuosum impendimusque illud cedere in honorem
nostrum et tocius patrie-nostre oouodum illud gralissimum habemm el circa eius perpetuam
mannfenenciam nos expendere dispositi sumus quemadmodum dicto aunculo nostro ad plenum
scribimus et dictus lator a nobis fuit informatus. Valete. — Chambariaci die uphma aprilis. »

(5) Letlera del Capilano generale. del Piemonte al Consiglio. di Torino , in data dei 22
agosto 1419, presso DUBOIN, op. c. , pag. 83: —. Archivii della Cilta di- ’l‘ormo Ordinali 2
otlobre e 20 novembre l4l!,,vol. 53 pag. 89, 108. #:h

(€) Litierae Ducis- Amedei V1II, presso nmom, op. c., pag: 83 s

(7) DusoiN,, op. c., pag. 86. . !

" (8)Archivii della Citta di Torino. Cf Ordmh M giugno‘ 1420, vol. 60, pag. 44. r.

(9)Dunour,op.a.,pag&9. & ) Pedilanyif ul 38
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(10) CirARIO, Storia di' Chieri, Torino 1827 ; fom. 1, pag. 506.

(11) Id. Storia di Torino, Torino 1846, tom. 1, pag. 409

(12) DuBOIN ; op. c., pag. 96. crin ;

(13) « Qnadam meapacnlate ac inhabilitate dicti loci Savxham .ad amchxlaclonem' deve-
nire. » Litterae Patentes Principis Ludoozcz, 6 oct. 1436, bresso DUBOJN _Op. ¢., pag. 109.

(14) DuBoIN, op. ¢., pag. 95.°

(15) « Ne_ populus. dicti loei noutn., et incolae Savnlham imposterum contra |psum sludlum
apimentur. » Patenli citate..

(16) « Considérantes -equidem hilarilatis- a\ncentatem , qua ipsi fideles nostri terrigenae
eiugdem civilatis ipsum studium, prout nobis referluir, sunt onorifice et cordialiter
amplexun dlclamque almam filiam nostram Umversllatem ul slbl ‘necessitudinis iun-